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تصور می‌کنند هر آنچه [در این تفاهم] به نفع ایران در نظر گرفته شده است محقق خواهد شد بدون آنکه ایرانی‌ها تغییری در

رفتار خود بدهند؛ توافق به این شکل تنظیم نشده است. شما ۹ میلیون نفر جمعیت دارید؛ نمی‌توانید صرفاً با کشتار همه مشکلات
امنیت ملی خود را حل کنید.

با انتقاد از «واکنش افراطی» مقام‌های صهیونیستی؛ 

جی‌دی ونس با انتقاد از «واکنش افراطی» مقام‌های صهیونیستی به تفاهم میان تهران و واشنگتن این مواضع را ناشی از
بی‌اعتمادی دانست و گفت انتقادها از این توافق با واقعیت‌های موجود همخوانی ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر، اظهارات معاون رئیس‌جمهوری آمریکا در حالی مطرح می‌شود که شماری از مقام‌های رژیم
صهیونیستی از طیف‌های مختلف سیاسی، از جمله برخی متحدان بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم، ادعا کرده‌اند که این

توافق نگرانی‌های آنان درباره برنامه هسته‌ای و موشک‌های بالستیک ایران را برطرف نمی‌کند و همچنین می‌تواند حملات
اسرائیل علیه حزب‌االله لبنان را محدود سازد.

ونس در این مصاحبه گفت:

من متوجه نوعی هراس غیرعادی در ساختار سیاسی اسرائیل شده‌ام؛ به این معنا که آنها تصور می‌کنند هر آنچه [در این تفاهم]
به نفع ایران در نظر گرفته شده است محقق خواهد شد بدون آنکه ایرانی‌ها تغییری در رفتار خود بدهند.

معاون رئیس‌جمهوری آمریکا افزود که «توافق به این شکل تنظیم نشده است.»

وی با انتقاد از رویکرد اسرائیل گفت:

این واکنش افزاطی در اسرائیل برای من تا حدی عجیب است، زیرا به نظر می‌رسد از بی‌اعتمادی ناشی می‌شود و من معتقدم
آمریکا اعتماد آن منطقه از جهان را به دست آورده است. ما در قبال آن کشور و آن دولت عملکرد بسیار خوبی داشته‌ایم و این

تصور که توافقی بسیار بد منعقد شده، نه با واقعیت‌ها سازگار است و نه با توجه به سابقه طولانی روابط دو طرف منطقی
به نظر می‌رسد.

معاون رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین با اشاره به انتقادهای ایتامار بن‌گویر و بتسالل اسموتریچ، دو وزیر راست‌گرای کابینه
اسرائیل، گفت:

پاسخ من به آنها این است که پیشنهاد دقیق شما چیست؟ شما ۹ میلیون نفر جمعیت دارید؛ نمی‌توانید صرفاً با کشتار همه
مشکلات امنیت ملی خود را حل کنید.

این اظهارات در حالی مطرح شد که شبکه خبری آمریکایی «سی‌ان‌ان» به‌تازگی به نقل از یک منبع اسرائیلی گزارش داد که
نتانیاهو در تلاش است از طریق چهره‌های رسانه‌ای راست‌گرا و سناتورهای نزدیک به خود بر روند مذاکرات ایران و آمریکا و
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توافق نهایی احتمالی میان دو کشور تأثیر بگذارد.
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